AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA – BID
Processo: 2024-F96NH
A Secretaria de Estado da Fazenda do Estado do
Espírito Santo torna público que realizará a
contratação direta, decorrente do Contrato de
Empréstimo com o Banco Interamericano de
Desenvolvimento, com fulcro na GN 2349-15, da
TREINAR DESENVOLVIMENTO EMPRESARIAL
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
04.358.764/0001-0, com objeto de contratação
06 (seis) vagas no curso “SERVIÇOS SCM X SVA
E PROVEDORES INTERNET”, na modalidade on-
line, com transmissão ao vivo, visando atender a
demanda dos servidores da Gerência Fiscal -
GEFIS, conforme especificações e exigências
estabelecidas no termo de referência
Valor total estimado: R$ 15.700,00
Dotação Orçamentária: Gestão/Unidade:
220101, Fonte de Recursos: 754, Programa de
Trabalho: 10.22.101.04.123.0050.2151,
Elemento de Despesa: 339039, Plano Interno:
2151.

Alex Favalessa dos Santos

Subsecretário de Estado para Assuntos
Administrativos

20
24

-C
Z

76
6C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 1
4:

23

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

ALEX FAVALESSA DOS SANTOS
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 25/10/2024 14:23:40 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 25/10/2024 14:23:40 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALEXANDRE VARGAS NEMER (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-CZ766C

20
24

-C
Z

76
6C

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

25

/1
0/

20
24

 1
4:

23

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-10-25T14:23:40-0300